IMPERMEABILIZACIÓN DE SECTORES DE TECHO ESCUELA E.E.M.
NRO. N° 516 - LETICIA COSSETTINI - MUNICIPALIDAD VILLA

GOBERNADOR GÁLVEZ
Comitente: Municipalidad Villa Gobernador Gálvez

Descripción: IMPERMEABILIZACIÓN de sectores de techo Escuela E.E.M. Nro. N° 516 - Leticia
Cossettini. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 15.000.000,00 - (Pesos quince millones con 00/100).
APERTURA OFERTAS: 27/06/2024 - 10.00 hs. Secretaría de Hacienda, V. G. Gálvez.- COSTO PLIEGO:
$ 5.000,00 - (Pesos cinco mil con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-06-27 10:00

Presupuesto oficial: 15.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: